
 

n.t. ORG_07_20140327.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE n. 7 del 27 marzo 2014 

 
 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per la individuazione dei beni mobili di cat. “A” da 

dismettere. 
   
 

 
L’anno 2014 il giorno VENTISETTE del mese di MARZO in Palermo negli Uffici dell’Agenzia per la 
Rappresentanza Negoziale della Regione Siciliana, siti in Via Trinacria n. 36, il Commissario 
Straordinario Avv. Claudio Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 
566/Gab. del 24 ottobre 2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo Segretario Redattore, ha 
adottato la seguente deliberazione 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
- Visto il Regolamento di Organizzazione; 

- Visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 

- Ritenuto necessario effettuare la verifica dei beni mobili di categoria “A” da dismettere; 

- Considerato che a tale fine occorre nominare una apposita Commissione che può essere così 

composta: 

� Dott. Santo Cerami, Dirigente del Servizio 2; 

� Dott.ssa Anna Sanfilippo, consegnatario; 

� Dott. Salvatore Gulli, assistenza tecnica area informatica (esterno). 

Con i poteri del Comitato direttivo 

 

D E L I B E R A 
 

1. Per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte, 
procedere alla verifica dei beni mobili di categoria “A” da dismettere;  

2. Nominare la Commissione che procederà alla verifica di cui al punto 1, nelle persone di: 

� Dott. Santo Cerami, Dirigente del Servizio 2;  

� Dott.ssa Anna Sanfilippo, consegnatario: 

� Dott. Salvatore Gulli, assistenza tecnica area informatica (esterno). 

IL SEGRETARIO                         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

 
 

 


